BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34525410 ULTRANE 525 10/105 -96- 135,522.37693.106364 384 352.92283P438=45.00# 7.42

Despacho : 0198289 Cant: 4 -

72105740135676
21/03/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 135,522.36
I.V.A.INSCRIP.  % 28,459.70

TOTAL 175,595.51

19576141 CAE

PESOS  CIENTO SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 51/100

$

$

$

$

21

$

11,613.45

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 13.55 917 0.06 80.50

924 2.50 3388.06 901 6.00 8131.34

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SEISCIENTOS DIECISIETE CON 35/100 DOLARES tipo de cambio: